
?
ľ
i

.i

Hasičský záchranný sbcr Mcjrav5koslezskéŕKj kraje

E'/IDENCE SMLUV

HM'K SML m &äc'

SMLOUVA O DÍLO mk doba plnění
uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákolla Č. 89/2012 Sb. ve znění

pozdčjšich předpisů
(dále jen ,,OZ")

I. Smluvní strany

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
IČO: 70884561, DIČ: CZ 70884561 (není plátcem DPH)
Zastoupený: brig. gen. Ing. Vladimírem Vlčkem, Ph.D., MBA, ředitelem HZS Moravskoslezského
kraje
Bankovní spojení: ČNB Ostrava, č. účtu: 1933881/0710
(dále jen ,,objednatel")

a

AF Stav Krnov s.r.o.
Sídlo: Čsl. armády 835/36, 794 01 Krnov
IČO: 05091632
DIČ: CZ05091632
Zastoupená:
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., Č. účtu: 8653 804 i0257/0100
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. C 66221
(dále jen ,,zhotovitel")

II. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je provedeni díla: HS Krnov oprava střeŠní krytiny a
poškozenýeh prvků krovu; jedná se o opravu střešní konstrukce, střeŠního pláštč vC. části
atiky na památkově chráněném objektu Hasičské stanice v Krnově (dále jen ,,dílo), v rozsahu
omezeném dle položkového rozpoČtu v příloze č. 1 této smlouvy.

2. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí, řádně,
vČas a ve sjednané kvalitě dílo specifikované v odst. l a objednatel se zavazuje řádně a včas
provedené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu. Součástí provedení díla je i předání
dokladů, které se k dílu vztahují.

3. Doba plnění: do 12 týdnů od nabytí účinnosti smlouvy.
4. Místo plnění (místo předání provedeného díla): areál HS Krnov na ul. U Požárníků 61/33,

794 01 Krnov.
5. Osoba pověřená objednatelem k převzetí provedeného díla:
6. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 17.08.2020, která byla na

základě zadávacího řízení ev. č. 154/2020NZMR vybrána jako nejvýhodnější.

III. Cena díla a platební podmínky

I. Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

cena bez DPH 229 &07,33 KČ
DPH 21 % 48 259,54 Kč
eem včet»ě DPH 278 066,87 KČ

t



2. Podrobná kalkulace celkové ceny díla tvoří přílohu č. l této smlouvy.
3. Sjednaná cena díla je konečná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady spojené s provedením

díla.
4. Podkladem pro úhradu ceny díla bude faktura, která bude obsahovat náležitosti daňového dokladu

podle OZ a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále
také ,,faktura"). Objednatel tímto souhlasí s použitím daňového dokladu v elektronické podobě.
Smluvní strany nesjednávají zálohy na cenu díla.

5. Faktura musí kromě zákonem stanovených náležitostí obsahovat také:
a) označení předmětu smlouvy ve zněoí odpovídajícím bodu II. odst. 1 této smlouvy,
b) označení banky a čísla účtu, na kteiý musí být zaplaceno,
C) kontaktní údaje zhotovitele pro záležitosti fakturace,
d) součástí faktury musí být dodací list, předávací protokol nebo jiný obdobný doklad včetně

soupisu jednotl ivých položek, podepsaný zástupci obou smluvních stran, potvrzující, že dílo
podle této smlouvy bylo řádně předáno.

6. Faktura bude zhotovitelem vystavena po předání a převzetí díla podle této smlouvy. Lhůta
splatnosti faktury je dohodou stanovena na 21 kalendářních dnů ode dne doručení faktury
objednateli. Stejná lhůta splatnosti platí i při placení jiných plateb (n"apř. úroků z prodlení,
smluvních pokut, náhrad Škody aj-).

7. Zhotovitel je povinen doručit vŠechny faktury vystavené na základě této smlouvy objednateli
nejpozději do 14.12.2020. Faktura v listinné podobě musí být doručena na adresu objednatele na
úl. výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh, a faktura v elektronické podobě musí být doručena na
e-mailovou adresu: uetama@,hzsmsk.cz.

IV. Vady díla a záruky

l. Zhotovitel je povinen předat dílo v rozsahu, kvalitě, podle technických parametrů a obchodních
podmínek sjednaných v této smlouvě. Dílo má vady, jestliže jeho provedeni neodpovídá
specifikaci nebo výsledku určenému v této smlouvě.

2. Smluvní strany se dohodly na záruční době 60 měsíců.

V. SankČní ujednání

l. V případě prodlení zhotovitele s předáním díla je Zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní
pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny díla VC. DPH za každý i započatý den prodlení.

2. V případě prodlení objednatele se zaplacením dohodnuté ceny díla je objednatel povinen zaplatit
zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

VI. Závěrečná ujednání

l. Zhotovitel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu objednatele postoupit tuto
smlouvu, její část nebo práva a povinnosti z této smlouvy třetí osobě.

2. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů
uvedených ve smlouvě včetně ceny díla. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, přičemž smluvní strany souhlasí s jejím uveřejněním v plném rozsahu. Uveřejnění této
smlouvy v registru smluv zajistí objednatel.

3. Tato smlouva nabývá úČinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

2



4. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady
(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směmice
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v této
smlouvě budou použity pouze pro účely plněni této smlouvy a při uveřejnění smlouvy
budou anonymizovány.

5. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které
budou vzestupně Číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy o dílo a podepsány
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze
smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

7. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. l - položkový rozpočet.

O,t,ava dn,..@Č'. YL OL 09. 2020
Krnov dne

kmje
Wškovická 40

700 30

-

brig. gen. Ing h.D., MBA

HZS M raje

su,:: :,e
bĽA l" í' ,Í

3



položkový rozpočet stavby

Stavebai práce na objektu hasičské zbrojnice Krnciv HZSStavba: MSK

objekt: 01 Oprava střešní krytiny a poškozených prvků krovu

Rozpočet: 01 Cenová nabídka

Objednatel: Hasičský záchranný sbor MSK IČO: 70884561

výškovická 40 dič: cz70884561
70030 Ostrava-Zábřeh

Zhotovitel: AF STAV Krnov s.r.o. IČO: 05091632
ČSL armády 835/36 DIČ: CZ05091632

79401 Krnov
Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 67 062,13

PSV 153 745,20

MON 0,00

Vedlejší náklady 4 000,00

Ostatní náklady 5 000,00

Celkem 229 807,33

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 229 807,33 CZK

Základní DPH 21 % 48 259,54 CZK

ZaokrouhleM 0,00 CZK

Cena celkem s DPH ' , ' - 278 066,87 czk

v dne

____Z3 zhotovitele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

-"- " "číslo . ' "" Název . ..." " ' . " . ' Typ dÍIů ' , , , , ,- . - - , . .-. - .- - . Celkem . -. %

62 Úpravy povrchů vnější HSV 14 744,00 6

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 2 470,00 1

94 Lešení a stavební výtahy hsv 31 330,00 14

96 Bourání konstrukcí HSV 12 028,50 5

99 Staveništní přesun hmot HSV 2 223,13 1

762 Konstrukce tesařské PSV 17 190,29 7

764 Konstrukce klempířské PSY 105 662,48 46

765 Krytiny tvrdé PSY 28 014,23 12

783 Nátěry PSV 2 878,20 1

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 4 26(3,50 2

VN Vedlejší náklady VN 4 000,00 2

ON Ostatní náklady ON 5 000,00 2

Cena celkem - ' ' .. ' - ' , - . ' " . ' ' . 229 807,á3 100

Zpracováno programem B(JĹLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



položkový rozpočet
S: AF2006026 Stavební' práce na objektu hasičské zbrojnice Krnov HZS mšk

O: 01 Oprava střešní krytiny a poškozených prvků krovu

R: 01 Cenová nabídka

P.č. Číslo poIožKj' Název položky' MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 14 744,00

1 620401 162 jNátěr hydrofobizační Hasit PP 405 Hydrophob 2x i m2 i 15,20000! 120,00| 1 824.00
odstranění omítky z vnitřní strany na 2 štítech sedlové
střechy : (10"9,0)"2"0,4

. Oprava vněj. omítek 1V,do 80%, štuk na 100% plochy

obnova omítky z vnitřní strany na 2 štítech sedlové
střechy : (10+9,0)"2'0,4

15,20000

2 622424722 m2 i 15.2cl000j 850,00| 12 920,00
! l

15,20000

Díl: 63 Podlahy a podlatíové konstrukce 2 470,00Ĺ
31632451022 Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, ti. 30 mm i m2 l 9,50000' 260,00{ 2 470.00

vyrovnáni podkladu pod krytinu : (10"9,0)*2*0,25 9,50000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy , 31 330,00
4 946941102 }Montáž pojízdných Alu věži boss, 2,5 x 1,45 m pracovni l sada 3,®OOO| 2 200,00 (3 600.00

!Ivýška 10,2 m
5 946941192 'Nájemné pojízdných Aiu věži boss, 2,5 x 1,45·m ' den 20.000001 700,00 14 000,00

jpracovní výška 10,2 m l

6|946941802

7 941955202VL

2*5+1"10
Demontáž pojízdných Alu věži boss, 2,5 x 1,45 m

[pracovni výška 10.3 m
jLešeM lehké pomocné, deskoví žebřík na střeše
(10+9.0)*2*1,0

20,00000
sada 3.0cl000j 1 550,00[ 4 650,00

m2 : 38,0®00j 160,001 6 080,00
38.00000'

Díl: 96 Bourání konstrukcí
¶962032631 ;Bourání zdiva komínového z cihel na MVC

12 028,50
l m3 i 0,45000j 1 150,00Ĺ 517,50

9j975074121

10Ĺ289902111VL
ii
l

odstraněni zbytku kom lnového zdiva nad střešní krytinou
1"'0.3"1.5
jednost.podchyceni vaznlků riad 3,5m,c!o 1500 kg/m m i
zajištěni krovu při výměně trámů : 6
Otlučení nebo odsekáni Qmitek stěn na střešní konstrukci l m2

-očištění ocelovým kartáčem"naloženi suti do kontejneru t

l l
odstraněni nesoudržného podkladu pod krytinu :
(10"9,0)'2"0.25
odstraněni omítky z vnitřní strany na 2 štítech sedlové
střechy : (10'9,0)*2*0,4

0,45000

6,000O¶ 560,00j 3 360,00
6,00000

24,70000! 330,00 , 8 151,00

l
!

9,50000

15,20000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 2 223,13
11 j999281111 jpřesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t l 1.85261j 1 200,00ĺ 2 223,13

Dit: 762 Konstrukce tesařské . 17 190,29
12j762331922 |Vyřezání části střešní vazby do 224 cm2,do dl.5 m i m l 9,00ÔOO| 160,00| 1 440,00

výiněna pozednice 150,'150 napadlé hnilobou : 3,0 3,00000
výměna krokve 100,'140 napadlé hnilobou : 6 6,00000

13' 762332932 1Dop|něnj střešní vazby z hranolů do 224 cm2 vč,dod l m 6,00000 450,00 2 700,00

, jhrandú 120 X140 mm ,r l

výměna krokve 100/"140 napadlé hnihbou : 6 , 6,00000
14 i7623?,263'Z" střešní vazby z :]|'anôlů do 224 cm2 vč,doc.' i m i 3,00cKjoj 50c,00j 1 500,00

L. l
.

|l',:anc)il' 14C· x ISO mm ' l '
l

výměna 1.)cÍzedni(:e 1-5Cl/iÓC hnilobou : 3,0 3,00DCO
l 15j762Ĺž121č" ř\ňiii'iáž. t)eeillě:jÍ š:'.řech hrubá ne sraz m2 f 33,00000' 255,0ôj 8 415,00
l l včetně dodévky prken tioušt'ky 24 mm i

bedř:ění pod vÝměnou krovu : 7,0"4,0+5 ' 33,00000
i 151;·'623418í1 střec.7, rovných z prken hrúbýc'h í m2 l 60£9L" 980ADj

be&ěni pod výměnou krovu : 7,·3"4,0+5 33,0000(J

píacováno programeni BU iL£)powe: S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



položkový rozpočet
S: AF2006026 Stavební práce na objektu hasičské zbrojnice Krnov HZS MšK

O: 01 Oprava střešní krytiny a poškozených prvků krovu

R: 01 Cenová nabídka

P.č. Číslo poiožky Název po|ožky . . " - MJ Množství Cena l MJ Celkem
17 998762203 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m % 158,25900 7,30 1 155,29

Díl: 764 Konstrukce klempířské 105 662,48
18j764311395 jMontáž - zhotovení okapů z Al ' ' l' m i 7,0000clj 140,OO| 980,00

19j764331350

20j764348391

21j764352391

22j764331852

23j764348815

24 764352812

25 764311353RVL

7,00000

38,®000j 310,00 11 780,00

38,00000

8,00000j 80,00j 640,00
8,00000
5,000001 170,00 850,00
5,00000

38,00OOO| 40,00 1 520,00
38,00000

240,00

275,00

40 300,00

26 764312841RVL

27j764349920VL
l

j 28j900 RT2R

8 450,00

2 640,00

28 800,00

29|01

okap pod demontovanou střešní krytinou : 2"1.0+1,0+4,0

Lemováni z Al plechu zdí, tvrdá krytina, rš 500 mm l m :
výměna lemování zdi na 2 štítech sedlové střechy :
(10"9,0)"2
Montáž zachytače sněhu Al, Iopatkevého l kus l
2*2*2

, Montáž žlabů Al podokapních půlkruhových l m !
5

jDemontáž lemovánI zdi, ĺš 400 a 500 mm, nad 45" m l
přeloženi krytiny na 2 štítech sedlové střechy : (10+9,0)"2

Demontáž sněhového zachytače, sklon nad 45" l kus i
2*2*2
Demontáž žlabů půlkruh. rovných. rš 330 mm,nad 45° ) m !

' i
· r5

|MonEáž - Krytina hladká z Al šablon do 0,5 m2, nad 45" l m2 '
jbez dodávky AL ŠABLON - pQužjtí stávajicľ krytiny i ;

! l
pobžení krytiny na 2 štítech sedlové střechy :
(10"9,0)*1,0"(ľ 0"1.0+9.0"4,0)
Demont. krytiny. tab.2 x 0,67 m, do 25 m2, nad 45' pro m2
další použití t
po|Qženi krytiny na 2 štítech sedlové střechy :
(I 0"9,0)"1,C+(1 0"1.0+9.0'4,0)
Demontáž a zpětná montáž držáků lana bleskosvodu kus t
Pz,nad 45 st !
HZS - práce v hodinové sazbě - klempíř, pokrývač l h Ĺ
Lokálni oprava nefunkčri ich a poškozených oplechování
střechy :
2 lidi 6 pracovních dnů : 2*8*6

:šablona alukryt přIrodní 450x2Cl00 mm l ks :
10% z plochy 65m2 dodávka nových : 10

8,00000! 30,00j
8,00000
5,000001 55,00

5,00000
65,000001 620,00 "

É
65,00000

65.00000| 130,00j
í

65,00000

8,00000 330.00|
i

96,00000j 300.00j

96.00000
10,000®j 230,00j 2 300,00

10,00000
30ĺ02 pomocný materiál pro opravu střechy i komplj 1,000cl0j 1 950,00! 1 950,00
31 !19420830 . Plech Al 99,5 0,80x1000x2000 mm měkký l kg ! 25,92000| 115,00j 2 980,80

3 tabule plechu na opravy : 2*1"3*4,32
32 j998764203 |Přesun hmot pro klempířské konštr., výšky do 24 m % !

Díl: 765 Krytiny tvrdé
33j765613211 jpokryti požárních zdi do 30 cm krytinou drážkovou i m i

přeložení krytiny na 2 štítech sedlové střechy : (10+9,0)*2

34j765718810 |Demontáž pálené krytiny zdí š. do 30 cm, do suti m l
?

přeložení krytiny na 2 štítech sedlové střechy : (10+9,0)'2

P

35j765901 122VL Fólie podstřešní paropropustná Jutadach 135 - kontaktní ) m2 i

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

25,92000
1 029,83380Í 1,90} 1 956,68

l K

- 28 014,23
38,00000| 530,00{ 20 t40,00
38,00000

38,00000j 45,00 l 710,00
38,00000

33.00000j 90,00 2 970,00

l

Stránka 2 z 3



položkový rozpočet
S: AF2006026 Stavební práce na objektu hasičské zbrojnice Krnov hzs msk

O: 01 Oprava střešní krytiny a poškozených prvků krovu

R: 01 Cenová nabídka

P.Č. Číslo položký

36j998765203

Díl: 783
37 783782205

Název po|ožky
bedněni pod výměnou krovu : 7,0'4,0+5

jpřesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 24 m

Nátěry
jNátěr tesařských konstrukci Bochemitem QB 2x
bedněni pod rozebranou krytinou : 33,0"1,2
výměna pozednice 150/150 napadlé hnilobou :
3,0"(0,15'4)
výměna krokve 100/140 napadlé hnúobou :
6'(0,1+0,14)"2

MJ Množství Cena l MJ Celkem
33,00000

i % i 255,53800j 12.50j 3 194,23
2 878,20

l m2 i 44,28000' 65,00[ 2 878,20
39,60000

1,80000

2,88000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 4 266,50
38 979086112 |Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládánI l " 3,5cKj00j 1E35,0clj 577,50

Ĺnebo překládání suti a vybouraných hmot na dopravní l t l i !
jprostředek při vodorovné dopravě, , i l l
i39 979082213 iVodorovná doprava suti po suchu bez naloženi, ale se i t 3,50000'· 45,00' 157,50
koženim a hrubým urovnáním na vzdálenost do t km
!

l

40 9/9082219 !VQdorovna doprava suti po suchu příplatek k ceně za t i 66,50000j 11,00 73L50
jkaždý další i započatý 1 km přes 1 km !
3,5'19 66,50000

41 979011311 :Svis|á doprava suti a vybouraných hmot shozem s ! t ) 3,50000? 180,00 630.00
ŕt:'naloženwn suti do shozu ť l

: , l

42 9790821 11 'Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 i t l 3,50000 310,00Í l 085.00
l

:m i l
43 979990001 Poplatek za skládku stavební suti i t l 3,50000j 300,00j 1 050,00

44 979093111 iUloZenI suti na skládku bez zhutnění , t l 3,50000| 10,001 35.00

du: vn vedlejší náklady 4 000,00
45j005124010R |Koordinačn1 činnost, BOŽ i kpl l 1,00000| 4 000.0¶ 4 000,00

Díl: ON Ostatní náklady 5 000,00
46' 00521 1030R jPasport stávajícího stavu, VC fotodokumentace provedeni iSouboré 1,00000Ĺ 2 500,00i 2 500,00

!opravy - výstup 2x DVD (formát jpg, pdf) l i l
47Ĺ005211030R ĹDočasná dopravní opatření - oplocenI , dopravní značky souborj 1,00000 2 500,00j 2 500,00

l ! , l

pracovárío programem BUU_Dpower S, © RTS, as. Stránka 3 z 3


